Rio de Janeiro, 12 de julho de 2024.

OFÍCIO N.º 01/2024

Para o Secretário Municipal de Assistência Social – SMAS - RJ

Ilmo. Sr. Adilson Pires

C/C para o Sr. Jaime Paulino de Souza Neto (Assessor Chefe do SMAS-RJ)

Assunto: Retirada do Veículo

O INSTITUTO DE PROMOÇÃO E DEFESA DE DIREITOS HUMANOS

CAROLINA DE JESUS - IPDD CAROLINA DE JESUS, inscrito no CNPJ sob o n.º

03.394.042/0001-42, representado pela sua Diretora Presidente Isabel Lopes Monteiro,

brasileira, casada, assistente social, residente e domiciliado na Rua Vicente Leporace, nº

281, Apt.º 202, Recreio dos Bandeirantes, Rio de Janeiro – RJ, CPF/MF nº 004.797.297-

19, RG nº 311866MAER, vem requerer, diante da Resolução n.º 65/2024 do CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL – CMAS Rio, que aprovou a transferência do Veículo

Placa KRF 9598, Modelo Renault – EUR STDL/Master, ano 2015 para este Instituto,

requerer a sua entrega, e para isso informa os dados do motorista que irá conduzir o

veículo.

                            Cumpre-nos informar que após a posse do referido veículo , o IPDD

Carolina de Jesus se compromete em manter  alogado  em sua  sede , situada a Rua Floreal

, 269 – CEP: 22.780-750 – Bairro de Curicia – cidade do Rio de Janeiro.

                              Motorista que retirará o veículo:

 Nome: ROBSON FERNANDES COSTA

 RG: 100852862 IFPRJ

 CPF: 072.905.977-45

 Habilitação DETRAN RJ: 00159985972 - CATEGORIA “D”

Desde já aproveita para renovar protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

ISABEL LOPES MONTEIRO

Diretora Presidente
IPDD CAROLINA DE JESUS

C/C para o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL – CMAS Rio

	OFÍCIO N.º 01/2024
	Ilmo. Sr. Adilson Pires
	ISABEL LOPES MONTEIRO